Coram officio praesenti consulari Leopoliensi comparentes per- 
sonaliter nobilis Georgius Korendowicz, actorum Camenecensium in 
Podolia regens et instigator terrae Leopoliensis, atque famatus Ci- 
prianus Kisielnicki et Stephanus Laskowski, cives Leopolienses, uti 
et tanquain Confraternitatis ritus graeci ad ecclessiam sub titulo 
Assuinptionis in coelum Beatissimae Yirginis Mariae hic intra moenia 
civitatis istius sitae fnndatae, seniores nomine totius supraallegatae 
Canfraternitatis suae agentes ex remissa a nobili et spectabili offi
cio proconsulari, ad nobile et spectabile officium praesens consulari 
Leopoliense, cum parato termino facta, praemissa solenni contra 
citatum famatum Albertum Milczewski, introligatorem, civem Leo
poliensem, protestatione, ratione per eundem priyilegijs et decretis 
sacrae regiae maiestatis, eidem suae Confraternitati super officinam 
typographieam servientibus, contraventionis, terminum praesentem 
in proximum distulerunt.

Actum Leopoli, sabbatho intra Octavas festi Sacratissimi Cor- 
poris Christi Domini, anno eiusdem millesimo sexcentesimo nonage-

imo primo. In termino hodierno conservato supranominati praere- 
ccnsitae Confraternitatis ritus graeci seniores, coram officio prae
senti consulari Leopoliensi comparentes, in praesenti ae praefati ci- 
ati Alberti Milczewski inhaerendo anteriori suae protestationi co
ram actis nobilis officij praesentis in anteriori termino contra eun
dem citatum factae, urserunt paenas super citato eodem, rationae 
per eundem, nullo iure, imo conti’a iura, decreta privilegiaque sacrae 
regiae maiestatis, itaque constitutiones regni impressionis typo libro- 
rum idiomate slavonico et ruthenico, cum summo damno eiusdem 
Confraternitatis ac per id contraventionis per eundem citatum ijsdem 
iuribus, privilegijs et potissimum decreto sacrae regiae maiestatis 
inter seniores praedictae Confraternitatis suae, actores et successo
res famati olim Michaelis Sloska, typographi, civis Leopoliensis, C ra. 
соѵіае, in comitijs regni generalibus felicis coronationis serenissim 
olim divae memoriae • Michaelis regni Poloniae, feria ąuarta in cras- 
tino festi sanctae Heduigis Electae Yiduae, anno Domini millesimo 
sexcentesimo sexagesimo nono, (prout hoc idem decretum sacrae re
giae maiestatis pro informatione ad legendum ex serijs partium con- 
troversijs prolatum produxerunt), petentes eundem pro contraventi- 
one ijsdem iuribus, prm legijs et decretis sacrae regiae maiestatis 
poenis condignis, nimirum sequestratione typographiae in praeiudi- 
cium suae Confraternitatis erectae, nec non in damnis et litis ex- 
pensis condemnari, neve ab hinc typo libros stylo seu idiomate 
graeco-ruthenico et sclavonico imprimere audeat, eidem inhiberi; in 
verificatonem autem assertorum suorum praesentaverunt ехетріагіа 
aliquot stylo graeco per eundem citatum typo impressa.